E D I T A L DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA A
ESCOLHA DE REPRESENTANTES JUNTO À COMISSÃO INTERNA DE

SUPERVISÃO DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO-CISTAE

A Comissão Eleitoral constituída nos termos do artigo 19 da Resolução ConsUni nº 534, de

17/11/2006, por meio da Portaria GR Nº 1838/2016 torna público à comunidade universitária

da UFSCar o presente edital com vistas à informá-los dos candidatos à eleição, bem como os

locais  e  horários  para  a  escolha  de  representantes  técnico-administrativos  para  integrar  a

Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos

em Educação – CISTAE.

Informamos abaixo, em ordem alfabética, que se inscreveram os seguintes candidatos:

Angelica Cristina Paulino Hirosue- DEP-campus Sorocaba

Arlei Olavo Evaristo- SIn/DeSIA- campus São Carlos

Bruna Cristiane Grando- DCA/CCTS- campus Sorocaba

Elaine Cristina Maldonado- DeEG- campus Araras

Elisangela Fernandes da Silva Campana Possidonio- SAFC/CCHB campus Sorocaba

Elizabeth Aparecida Baraldi- DGE- campus São Carlos

Fernanda Pavan Habermann- Biblioteca- campus Araras

Gisele Rosa de Oliveira- Biblioteca -campus Sorocaba

Graziella Yuri Matsuno- SeABD/BCo- campus São Carlos

Hugo Leonardo Salomão Monteiro- DEMec -campus São Carlos

Luciane Cristina de Oliveira- Departamento de Sociologia-campus São Carlos

Manoela Anechini Simoes Marins- PPGEC-campus Sorocaba

Mariana Campana- GETAP/DPBVA- campus Araras

Roberto Carlos Sabadini- Departamento de Física- campus São Carlos

Tiago Silva Corrêa- PPGEnf- campus São Carlos

Poderão  votar  todos  os  servidores  técnico-administrativos  ativos  da  UFSCar,  com  a

apresentação de documento de identificação com foto.

A eleição será realizada no dia 29 de setembro de 2016 nos seguintes locais e horários:

Campus São Carlos: Saguão da Reitoria: das 09h00 às 17h00;

Campus Araras: Restaurante Universitário: das 11h00 às 16h00;

Campus Sorocaba: Saguão do Edifício do CCHB: das 09h00 às 16h00;

Campus Lagoa do Sino: Restaurante Universitário: das 11h00 às 13h00.

São Carlos, 05 de setembro de 2016.

Comissão Eleitoral